Рязанский институт (филиал)
Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 03.08.2018 г.
ИД
О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

    03.08.2018                                          №      554-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам
специалитета за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема
по конкурсу баллов:

08.05.01 – Строительство уникальных зданий и сооружений
№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Авдошин Никита Юрьевич   211
2 Голова Татьяна Петровна   217
3 Елисеева Екатерина Сергеевна   239
4 Комарова Светлана Сергеевна   221
5 Меренкова Александра Васильевна   234
6 Назаров Дмитрий Евгеньевич   211
7 Назарова Анна Андреевна   221
8 Незнанов Андрей Юрьевич   234
9 Новиков Даниил Григорьевич   217

10 Ночуйкина Анастасия Юрьевна   252
11 Протасов Егор Олегович   213
12 Реферд Даниил Григорьевич   224
13 Рябова Татьяна Львовна   243
14 Скрипкин Алексей Алексеевич   228
15 Смагин Виталий Михайлович   225
16 Унгефуг Диана Викторовна   224
17 Филючков Данил Геннадьевич   210
18 Чеченева Марина Сергеевна   224

Проректор по учебной работе И.В. Соппа